Lei 1.179/2019 Responsável: Natália Tavares (Diretora)

### DIÁRIO OFICIAL Câmara Municipal de Mangaratiba

Trav. Ver. Vivaldo Eloy da Silva Passos, s/n - Centro - Mangaratiba/RJ • (21) 2789-8450 • www.mangaratiba.rj.leg.br

Mangaratiba. 16 de outubro de 2024

## DIÁRIO OFICIAL



## Câmara Municipal de MANCARATIBA





# ACOMPANHE A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA NAS REDES SOCIAIS



fb.com/camaramangaratiba



youtube.com/camaramunicipaldemangaratiba

www.mangaratiba.rj.leg.br
Versão Digital

Natália Tavares
Publicação Online

Renan Felipe **Diagramação** 

Natália Tavares

Diretora da Câmara Municipal de Mangaratiba

contato@cmmangaratiba.rj.gov.br



**Presidente** Renato José Pereira



Vice-Presidente Nilton Carlos Santiago Barros



1º Secretário Josué dos Santos



**2º Secretário** Doriedson Thimoteo da Costa

Alessandro da Silva Portugal

Aristides Ângelo Barcelos Neto

Doriedson Thimoteo da Costa Emilson dos Santos Coelho

Fernando Luiz Peixoto Freijanes

Hugo Dourado Graçano

João Felippe de Souza Oliveira

Josué dos Santos

Nielson Kopke de Jesus

Nilton Carlos Santiago Barros

Renato José Pereira

Rômulo dos Santos Nogueira

Wladimir da Conceição Pereira

#### **LICITAÇÃO**



#### CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA ESTADO DO RIO DE JANEIRO

#### AVISO DE LICITAÇÃO

#### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

Lei Federal nº14133/21.

#### EDITAL Nº 011/2024 PROC. ADM Nº 258/2024

#### COM BASE NO Art.6°, XII, XV e XLI da Lei 14.133/21

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA, através de seu Pregoeiro, legalmente designado, torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 012/2024, com sessão realizada em 29/10/24, no horário compreendido das 09h00min, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM TROCAS DE PEÇAS E APARELHOS EM TODO SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA DA CMM, O QUAL DEVERÁ SER DISPONIBILIZADOS PARA A SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA E OS PRÉDIOS ANEXOS ANEXO I E ANEXO II DA CÂMARA MUNICIPAL, visando atender às demandas da CMM (Câmara Municipal de Mangaratiba), de acordo com as exigências contidas na Lei 14.133/2021em consonância com o previsto na Lei 14.1333/2021 em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Mangaratiba- Rio de Janeiro.

Mangaratiba, 14 de outubro de 2024.

#### PEDRO HENRIQUE ALVES

Agente de Contratação Câmara Municipal de Mangaratiba